COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°®33 del 27/02/2017

Oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 2 dell'U.T.C. per
I'acquisto e dotazione in comodato d’uso del lettore microchip per

animali domestici.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventisette del mese di febbraio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, [a Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott, Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alta trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota del 14/2/2017 acclarata al prot. di questo Comune al n. 1209 di pari data, con la quale
le Guardie Ecozoofile con funzioni di Polizia Amministrativa, operanti nel Comune di Buccino,
nelle persone dei Sigg. Perretta Fabio e Roviello Igor diI’A.N.P.A.N.A. Onlus Salerno, con sede a
Cava dei Tirreni, chiedono a questa Amministrazione Comunale ’acquisto ¢ la dotazione in
comodato d’uso del lettore microchip per animali domestici, onde prevenire e combattere il
fenomeno del randagismo che dilaga sull’intero territorio comunale;

Ritenuto di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 2 deil’Ufficio Tecnico
Comunale di provvedere quanto sopra citato;

Dare atto che il presente provvedimento & privo di pareri da parte dei Responsabili di Servizio
perché solo a titolo di indirizzo;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire, come in effetti conferisce, atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 2
deli’Ufficio Tecnico Comunale a provvedere con propria determina all’impegno di spesa per
"acquisto e dotazione in comodato d’uso del lettore microchip per animali domestici per prevenire
¢ combattere il fenomeno del randagismo sull’intero territorio comunale;

3) Trasmettere copia della presente Deliberazione al Responsabile del Servizio n. 2 dell’Ufficio
Tecnico Comunale nella persona dell’ing. Piercarlo Gargiulo;

4) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell’art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



Il -Presidente 'Il _S?gretario
: Dott. Nicola Parisi Dott. S-é.lvatore Tiano
F.to-come originaie

F.to come originate

MK RO

O Si esprlrﬁe parere favorevole in ordine afla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 48 D.Lgs. 267/00

O Si.esprime parere hvereva}e i grdtne #la rﬂgolanta contablle ai sensi dellart. 49 D.igs. 267/C0
B SRR KK R ok ek S K S s b A Rk ek R RN R K

FEX

T 'ééﬁﬁr:rmm DI PUBBLICAZIONE

Si cemﬁca che copla della presente dehberaz:one é stata

Affissa all'Albo- Pretorio i s 3 ﬁPR Quﬁ registrata af n. per prescritta
Pubbh@zxone di- groml qumdla consea.rbw evi rimarra ﬁno alia scadenza .

Bucdino ff .= 3 APR ?ﬁﬂl =

11 Responszbile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

n Ségre‘mﬁo Comunale )
F.todott. Salvatore Tiano

S KA R R b sk kR R Rk AT sk Rk ek

Il sottoscritto Segretario Comunalé cartifica che fa suestesa deliberazione
() & stata dichiarzts immediatamente esecutiva -
() & divénutd esecutiva per decorrenza termini

=3 APR 2T

I Segretario Comunale

Bticcino i
sto Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigrupps consiliari {art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Bucano ™ 9 APR. 2017




